

Kindred Group plc

Remissvar

2019-09-27

Justitiedepartementet
Enheten för fastighetsrätt och associationsrätt
103 33 Stockholm

Remiss gällande promemorian Kompletteringar till nya EU-regler om aktieägares rättigheter (Ds 2019:12)

Kindred Group plc vill framföra följande synpunkter på promemorian Kompletteringar till nya EU-regler om aktieägares rättigheter

Inledande kommentar

Kindred välkomnar medlemsländernas strävan att öka aktieägarnas engagemang i bolag upptagna till handel på en reglerad marknad. I promemorian hanteras svenska aktiebolag med aktier som är kontoförda i Sverige, svenska aktiebolag med aktier som är kontoförda utomlands samt europeiska aktiebolag med aktier kontoförda i Sverige. Det man förbiset är europeiska aktiebolag upptagna till handel på en i Sverige reglerad marknad med **svenska depåbevis**. **Svenska depåbevis** utfärdas av svenska sk depåbanker, och var och en medför rätt till en stamaktie. Innehavare av **svenska depåbevis** har rätt att delta och rösta på bolagsstämma och rätt till information, vinstutdelning och annan utdelning som om de vore bolagets direkta aktieägare. **Svenska depåbevis** är kontoförda enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument.

Sammanfattande synpunkt

I promemorian hänvisas till aktier och i vissa fall finansiella instrument. Kindred anser att de föreslagna lagtexterna bör förtydligas så att även **svenska depåbevis** omfattas.

Om Kindred Group

Kindred Group plc är registrerat och har sitt huvudkontor i Malta. Registreringsnumret är C 39017.

Kindred är en av Europas ledande leverantörer av sportspel både före sportevenemang och live (inklusive kapplöpning), poker, kasino och spel, samt bingo, via flera dotterbolag och varumärken. Internet är, via mobiler, surfplattor eller datorer, den huvudsakliga distributionskanalen för koncernens produkter. Kindred Group har lokala licenser i Storbritannien, Sverige, Frankrike, Belgien, Danmark, Tyskland (Schleswig-Holstein), Italien, Australien, Irland, Rumänien, Estland och New Jersey, samt internationella spellicenser i Malta och Gibraltar.

Kindred Group plc är noterat på Nasdaq Stockholm via svenska depåbevis utfärdade av Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ). Ett svenskt depåbevis motsvarar en stamaktie.



Den 8 juni 2004 upptogs de svenska depåbevisen till handel på Stockholmsbörsens O-lista. Sedan den 1 januari 2016 har de svenska depåbevisen varit noterade på Large Cap-listan på Nasdaq Stockholm. Handelssymbolen är KIND SDB och ISIN-koden är SE000 787 1645.

Henrik Tjärnström
CEO
Kindred Group plc



www.kindredgroup.com